
 
 

UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych na 
terenie Miasta i Gminy Cieszanów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
w wysokości 800,00 zł. 

§ 2. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 
10 następnego miesiąca. 

2. Dieta wypłacona jest przelewem na wskazane przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej konto bankowe. 

§ 3. 1. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego wynikającej z wcześniejszego wygaśnięcia 
mandatu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej zachowuje on w tym miesiącu 
prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do liczby dni, w których pełnił funkcję. Wymiar diety za dany 
miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

2. Ten sam sposób liczenia diety, o którym mowa w ust. 1, ma miejsce w przypadku upływu kadencji. 

§ 4. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 6. Traci moc uchwala Nr XLVI/363/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia diety dla 
przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych na terenie Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3249


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-19T12:25:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




